02/00/012
	Руководителю департамента градостроительства администрации города

	(реестровый номер услуги)

	Ф.И.О. физического лица, место проживания,

	паспортные данные

	(серия, номер, кем и когда выдан либо ИНН)

	либо наименование юридического лица,

	фактический/юридический адрес

в лице

	Ф.И.О. директора либо представителя

Заявление

Прошу подготовить градостроительный план земельного участка  с кадастровым номером ________________________________________,

расположенного по адресу: г. Красноярск, ул._______________________

_____________________________________________________________, или градостроительный план земельного участка, единый в отношении всех смежных земельных участков с кадастровыми номерами _____________________________________________________________,

расположенных по адресу: г. Красноярск, ул._______________________

_____________________________________________________________.
Реквизиты решения об утверждении проекта межевания территории и (или) схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории с указанием условного номера образуемого земельного участка*: ____________________________________________________________.
____________________________________________________________
Приложения:

1) копия документа, удостоверяющего права (полномочия) представителя физического или юридического лица, если с заявлением         обращается представитель заявителя, на _____ л. в _____ экз.;
2) полученная не ранее чем за один месяц до даты обращения               с заявлением о выдаче градостроительного плана земельного участка копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц), копия выписки из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей) на ___ л. в ___ экз.*;
3) копия паспорта (для физических лиц) на _____ л. в _____ экз.;

4) выписка из Единого государственного реестра недвижимости      в отношении земельного (-ых)  участка (-ов)  на _____ л. в _____ экз.*;
5) выписка из Единого государственного реестра недвижимости            в отношении объектов недвижимости, расположенных в границах рассматриваемого (-ых)  земельного (-ых) участка (-ов), на _____ л. в _____ экз.*;

6) информация о возможности подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения  на _____ л. в _____ экз.*;

Всего приложений на _____ л.
*Данные сведения, а также документы, указанные в пунктах 2,             4–6, запрашиваются Департаментом в порядке межведомственного информационного взаимодействия.

Заявитель вправе представить данные сведения, а также документы, указанные в пунктах 2, 4–6, по собственной инициативе.
Результат предоставления Услуги прошу выдать на руки, предоставить в электронной форме (в случае подачи заявления в электронной форме), выдать в МФЦ (в случае подачи заявления в МФЦ); (необходимое подчеркнуть).
            Фамилия И.О.
____________________________

   (должность для юридических лиц)                                       (подпись)

М.П.
	Регистрационный номер заявления
	Дата, время принятия заявления
	Документы, удостоверяющие личность заявителя проверены.

Заявление принял

	Ф.И.О.
	подпись